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Suriyede ilan edilen ateşkesten faydalanarak DEAŞ kontrolündeki bölgelere yönelen Esed rejimi, 
ABD ve İngiltere tarafından eğitilen muhaliflerin bulunduğu üsse doğru ilerleyişini sürdürüyor. İki 
tarafın asıl hedefi ise Irak-Suriye sınırı.

Suriyede 6 Mayısta Türkiye, Rusya ve İranın garantörlüğünde yürürlüğe giren çatışmasızlık 
bölgeleri anlaşmasıyla Esed rejimi ve muhalif gruplar arasındaki çatışmalar büyük ölçüde dururken, 
rejim güçleri DEAŞ kontrolündeki bölgelere yönelmeye başladı.

Esed güçleri ve müttefikleri, Halepin doğusu ile Suriyenin güneyinde DEAŞe karşı ilerleme kaydetti. 
Suriye, Irak ve Ürdünün kesişim noktasında bulunan ve çöl anlamına gelen Badia bölgesinde 
ilerleyen rejim güçlerinin, İngiliz ve ABD özel kuvvetlerinin muhalifleri eğittiği üsse yaklaştığı iddia 
edildi. İngiliz Telegraph gazetesi, askerlerinin üsse yaklaşmakta olduğunu ve hali hazırda üsle 
aralarında yaklaşık 24 kilometre bulunduğunu yazdı. Reuters haber ajansı operasyonda Suriye 
askerlerine Şii milislerin de destek verdiğini bildirdi.

Reutersa konuşan Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) çatısı altındaki bazı grupların komutanları, DEAŞin 
son dönemde Irak ve Ürdün sınırındaki bu çöl alanından çekilmesinden sonra ordunun buraya 
yöneldiğini söyledi. Silahlı muhalif grupların yetkilileri, ordunun, bu bölgenin ÖSOnun eline 
geçmemesi için ilerlediğini belirtti. Muhalifler, Suriye ordusunun amacının Badia bölgesinde, Irak 
tarafındaki Şii gruplarla bir araya gelmek olduğunu iddia etti.

CENEVRE 6DAN DA UMUT YOK
Cenevrede Birleşmiş Milletler destekli Suriye görüşmelerinin yeni turu dün başladı. Ancak hem 
ABDnin rejime yönelik suçlamaları hem de Esadın müzakerelerle ilgili eleştirileri nedeniyle, bu 
turdan da somut bir sonuç çıkması beklenmiyor.

Görüşmelerde Esad rejimi ve muhalifler doğrudan müzakere yapmıyor, ayrı ayrı BM Suriye Özel 
Temsilcisi Staffan De Mistura ile bir araya geliyor. Önce rejim heyetinin başındaki Beşar el Caferi 
ile kısa bir görüşme yapan de Mistura, daha sonra da muhaliflerin çatı örgütü Yüksek Müzakere 
Komitesinin temsilcileri Nasr el Hariri ve Muhammed Sabra ile bir araya geldi.

Suriyenin yönetimi, yeni anayasa, seçimler ve terörle mücadele olmak üzere dört ana başlığın ele 
alındığı Cenevre görüşmelerinin önceki beş turundan da somut bir sonuç çıkmamıştı. 
Anlaşmazlıkların başında, Esadın akıbeti geliyor. Yüksek Müzakere Komitesi, Esadın herhangi bir 
siyasi geçiş formülünde yer almaması konusunda ısrarcı.
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